MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 75 / 2023 - CCS-DC (11.01.37.06)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
João Pessoa-PB, 19 de Maio de 2023

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições de acordo com o contido no Processo nº
23074.041044/2023-98 do Departamento de Enfermagem Clínica,

R E S O L V E:

Designar os(as) Professores(as) Doutores(as) JOCELLY DE ARAÚJO FERREIRA
(Presidente) - UFPB, ANDRESSA SUELLY SATURNINO DE OLIVEIRA (Membro
Titular) - Universidade da Integração Internacional da Lusofonia Afro-Brasileira/UNILAB-
Ceará), ALANA TAMAR OLIVEIRA DE SOUSA (Membro Titular) - UFCG, SÔNIA
MARIA JOSINO DOS SANTOS (Membro Suplente) - UFPB, ANA CARLA SILVA
ALEXANDRE (Membro Suplente) - IFPE e ERIK CRISTOVÃO ARAÚJO DE MELO
(Membro Suplente) - UFCG, para comporem a Banca Examinadora do Concurso Público de
Provas e Títulos para Professor do Magistério Superior, em Regime de Trabalho T-20, Adjunto
A, 01 (uma) vaga, para a Área de conhecimento em Enfermagem na Atenção ao Paciente
Crítico do Departamento de Enfermagem Clínica

(Assinado digitalmente em 22/05/2023 08:30 )
JOAO EUCLIDES FERNANDES BRAGA

DIRETOR
Matrícula: 2211713

Processo Associado: 23074.041044/2023-98

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 75, ano: 2023, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 19/05/2023 e o código de verificação:

950032c97a

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf